



Elk, dnia 01 kwietnia 2014 r.

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Znak Sprawy : SZP.271.3.6.2014

Dotyczy: Dokończenie budowy wodociągu i kanalizacji na odcinku Elk-Guzki-Lepaki-Bienie-Rożyńsk”

Odpowiedzi na zapytania

Gmina Elk, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) dokonuje odpowiedzi na zadane pytania:

1. Prosimy o wyjaśnienie kto udziela gwarancji na wyposażenie pompowni.
Odpowiedź 1: Gwarancji udziela Wykonawca.
2. Prosimy o zamieszczenie brakujących profili w celu dokonania rzetelnej wyceny.
Odpowiedź 2: Nie ma zamieszczonych profili – odnośnikami są zainwentaryzowane studnie kanalizacyjne.
3. Wg. Przedmiaru robót do przełożenia kanalizacji sanitarnej jest ok. 6383,00 m, zaś wg załączonych do dokumentacji sprawozdań z inspekcji kamerą jest 6544,55 m. Jaka jest właściwa długość kanału do przełożenia?
Odpowiedź 3: Należy przyjąć ilości podane w przedmiarze.
4. Czy będą naliczane opłaty za zajęcie pasa drogowego? Kto ponosi koszt?
Odpowiedź 4: Gmina nie będzie pobierała opłat od Wykonawcy za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.
5. Do jakich dróg tj. gminnych, powiatowych, należą drogi przechodzące przez miejscowości
Odpowiedź 5: Droga przechodząca przez miejscowości Guzki, Lepaki, Rożyńsk jest drogą powiatową i opłata za zajęcie pasa drogi powiatowej jest pobierana na podstawie uchwały powiatu elkckiego. Droga w m. Bienie jest drogą gminną, a gmina nie będzie pobierała opłat od Wykonawcy za zajęcie pasa drogowego.

W związku w udzielonych odpowiedziach Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

mgr Antoni Polkowski